

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان از مشارکت ۱۰۰میلیارد ریالی یک خیر برای تکمیل سه طرح آموزشی در مناطق کم‌برخوردار استان خبر داد.

۴

مرز پر گهر بلوچانی دوارانت
زبان اش هم بلوچانی هوارانت

هنگ جاده هَمک لوگ سپاهنت
کرایه روتاگ بلوچانی توارانت

روزنامه مرز پرگهر دو زبانه فارسی بلوچی

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان: بیش از سه هزار نهال متناسب با اقلیم هر منطقه در پوش درختکاری «به نام پدر» در این استان غرس شد.

۳

راهبرد دولت، اصلاحات اقتصادی و توجه به معیشت دهک‌های پایین است



ادامه صفحه ۲

ایرنا- وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به سیاست های اصلاحی دولت چهاردهم، توجه جدی به معیشت دهک‌های پایین جامعه را از ملزومات اجرای آن عنوان کرد و گفت: حمایت‌های دولت از اقشار آسیب‌پذیر، در اولویت است.

عبدالناصر همتی در نشست با اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی با بیان اینکه خواسته ها و موضوعات مطرح شده توسط اعضا همان خواسته و راهبرد دولت پزشکیان مبنی بر بالا بردن نقش بخش خصوصی در اقتصاد است، اظهار داشت: سازمان خصوصی سازی، در کنار واگذاری بنگاه های دولتی به بخش خصوصی باید با همراهی حوزه سیاست گذاری اقتصادی، رویه ها و راهبردهای تقویت و توانمندسازی بخش خصوصی را نیز طراحی کند. وی تأکید کرد: زمان آن رسیده است که آرام آرام، از میزان مداخلات دولت در اقتصاد و قیمت گذاری های دستوری کاسته شده و وظایف سازمان خصوصی سازی و شورای رقابت در کشور، بازتعریف شود.

وزیر اقتصاد گفت: در مسیر درستی که پیش می‌رویم، باید بپذیریم که مشکلات، زیاد است از جمله ناترازی های بانکی، بودجه ای و انرژی که به شدت دولت را درگیر کرده و باعث شده نتواند روی اصلاحات راهبردی، به طور کامل تمرکز کند.

انتقاد معاون وزیر جهاد کشاورزی از افزایش واردات گوشت قرمز

صفحه ۲

قیمت نفت به بالاترین سطح در چهار ماه اخیر رسید

صفحه ۲

۹۸ درصد اقتصاد کشاورزی کشور در دست بخش خصوصی

صفحه ۲

هانئلی یاتان

صفحه ۳

خبر

کاهش موارد ابتلا به تب دنگی در چابهار

ایرنا - سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چابهار از کاهش موارد ابتلا به تب دنگی طی ۲ تا ۳ هفته اخیر در این منطقه خبر داد و گفت: پیش‌تر موارد ابتلا در این شهرستان به‌طور مداوم در حال افزایش بود.

عباس بلوچی با تشریح آخرین وضعیت ابتلا به تب دنگی در



چابهار اظهار کرد: در راستای مقابله با تب دنگی، کمیته‌های پنج‌گانه بر اساس مصوبات وزارت بهداشت تشکیل و دبیرخانه کنترل تب دنگی در چابهار راه‌اندازی شد.

وی بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۴۰ مصوبه از سوی این دبیرخانه ارائه شده که ۳۸ مورد از آنها اجرایی و پیگیری شده است.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چابهار با اشاره به اهمیت بهسازی محیط در کنترل تب دنگی افزود: شهرداری به‌عنوان یکی از ارکان اصلی این فرایند، وظیفه مهم بهسازی محیط را بر عهده دارد، چراکه رشد پشه آئدس در محیط‌های آلوده و تجمع آب بیشتر می‌شود.

کاهش موارد ابتلا به تب دنگی در چابهار

وی با بیان اینکه جلسات کمیته‌های پنج‌گانه در طول هفته به‌صورت منظم برگزار می‌شود، گفت: در روز نخست کمیته بهسازی، روز دوم کمیته آموزش و بعد کمیته درمان، سپس کمیته پایش و بودجه و در پایان هفته کمیته ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها تشکیل می‌شود تا هماهنگی بین بخش‌های مختلف تقویت شود.

بلوچی از تعیین شهرداری معین با همکاری استاندار سیستان و بلوچستان خبر داد و افزود: این انسجام میان دستگاه‌های اجرایی، نتایج مثبتی داشته است.

وی ادامه داد: از هشت سال پیش استقرار پسه آئدس را پیش‌بینی کرده بودیم بدین منظور تیم‌های کاوشگر با مأموریت از دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر و چابهار منطقه را رصد می‌کردند.

بلوچی افزود: اولین بار آئدس در شهریور ۱۴۰۲ وارد منطقه چابهار شد و پس از آن مراجعه به مراکز درمانی از سوی افرادی که به خارج از کشور همچون امارات، پاکستان و افغانستان مسافرت کرده بودند، افزایش یافت.

وی گفت: پس از آن شاهد انتقال از وارده یا انتقال محلی در منطقه چابهار بودیم و بعد از آن موارد افزایش پیدا کرد؛ با کمکی که از طرف وزارت بهداشت و پدافند زیستی انجام شد توانستیم کیت‌های تشخیص سریع را در شهر چابهار دریافت کنیم.

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی اجاره املاک

اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد ، اماکن مشروحه ذیل را براساس مشخصات تعیین شده از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یکساله(با قابلیت تمدید تا سه سال) واگذار نماید لذا واجدین شرایط می توانند با مراجعه به آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد ایران) نسبت به دریافت اسناد مربوطه اقدام و پس از تکمیل ، پیشنهاد قیمت (پاکت ج) را با لحاظ شرایط مندرج در اسناد بانضمام سایر مدارک (پاکت ب) تکمیل و از طریق سامانه مذکور بارگذاری نمایند ضمنا اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده می بایست به دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان تحویل و رسید دریافت نمایند .
تلفن تماس ۰۵۴-۳۳۴۵۳۳۹۹

زمان دریافت اسناد : از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

زمان بازدید : از ساعت ۸ الی ۱۲ از ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۷

آخرین مهلت تحویل اسناد : پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۱۱/۱۳- تاریخ برگزاری مزایده : ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۹/۳۰

مکان برگزاری مزایده : زاهدان اداره کل آموزش و پرورش خیابان شهید قلنبر

چاپ نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ - چاپ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

ناحیه / منطقه	عنوان ملک	آدرس و مشخصات ملک
اداره کل	بخشی ازساختمان بیمارستان فرهنگیان شامل بخش کلینیک های جنوبی	خیابان بزرگمهر۲۶ بیمارستان فرهنگیان طبقه همکف سمت چپ ورودی ،این بخش شامل ۱۰اتاق با مساحت داخلی ۲۳۰ متر مربع جهت اجاره صرفا در راستای خدمات درمانی
اداره کل	بخشی از ساختمان بیمارستان فرهنگیان شامل بخش کلینیک ها شمالی	خیابان بزرگمهر۲۶ بیمارستان فرهنگیان این بخش واقع در طبقه همکف راست ورودی شامل ۱۷اتاق – یک آبدارخانه و ۲ سرویس بهداشتی با مساحت داخلی ۲۱۵ متر مربع جهت اجاره صرفا در راستای خدمات درمانی
اداره کل	بخشی از ساختمان بیمارستان فرهنگیان شامل بخش دندان پزشکی	خیابان بزرگمهر۲۶ بیمارستان فرهنگیان طبقه اول سمت چپ این بخش شامل پذیرش ۶ مکان برای نصب یونیت دندان پزشکی اتاق ریاست اتاق جراحی لثه اتاق رادیو گرافی اتاق عکس دندان، رختکن و سرویس های بهداشتی مساحت داخلی ۲۵۰ متر مربع صرفا جهت راه اندازی دندان پزشکی
اداره کل	بخشی از ساختمان بیمارستان فرهنگیان شامل بخش آزمایشگاه	واقع در طبقه همکف سمت چپ ورودی شامل ۱۰ اتاق و ۳ سرویس بهداشتی با مساحت ۲۸۰ متر مربع اجاره صرفاجهت راه اندازی آزمایشگاه
ناحیه یک	۱ باب واحد تجاری خیابان بهشتی	زاهدان -خیابان شهید بهشتی بین بهشتی ۱۰ و ۱۲ به متراژ ۲۵-متر مربع
اداره کل	۱باب واحد آپارتمان چهارراه رسولی	زاهدان-چهارراه رسولی سازمان دانش آموزی متراژ ۱۰۰ متر مربع طبقه اول
اداره کل	۱باب واحد تجاری خیابان بزرگمهر	واحد تجاری شماره ۷ بیمارستان فرهنگیان به متراژ ۲۱۰ متر مربع صرفا جهت راه اندازی داروخانه

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان

م الف: ۱۴۱۱

شناسه آگهی: ۱۸۶۴۲۶۳



ایرنا- معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی بهم ریختگی فعلی بازار روغن خوراکی را ناشی از جو روانی دانست و گفت: روغن مورد نیاز کشور تامین است و کمبودی در این زمینه نداریم. اکبر فتحی در گفت و گوی رادیویی درباره وضعیت بازار روغن خوراکی و نگرانی مردم از این بازار و همچنین ادعای برخی مبنی بر تعطیلی ۳۵ کارخانه روغن کشی افزود: مادامی که ما نتوانیم بخش عمده روغن خوراکی مورد نیاز خود را در داخل کشور تامین کنیم به دلایل مسائل خارجی و داخلی این مشکلات پیش می‌آید.

دبیر ستاد هماهنگی امنیت غذایی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه طی سال های گذشته روغن مازاد بر نیاز داخلی داشتیم که مصرف شده است، اظهارداشت: اکنون مسائل پیش آمده در بازار روغن جو روانی دارد زیرا همان میزان روغن و مواد اولیه وارد شده و باید کفاف نیاز داخلی را بدهد.

فتحی تصریح کرد: ویتترین مغازه ها و فروشگاه ها و انبارهای بخش های دولتی و خصوصی نشان می دهد که کمبودی در بازار روغن وجود ندارد. ۲ رویداد علت بهم ریختگی بازار روغن شد

نگرش تولیدمحور برای جبران نیاز انرژی کشور، کارآمد نیست؛ ایجاد

مشوق‌های سرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر

در حال حاضر، روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب تولید گاز داریم. اما این تولید در شرایطی است که بیش از ۱۱۰۰ میلیون مترمکعب مصرف داریم که بیش از ۶۰۰ میلیون مترمکعب آن مصرف خانه‌ها است و ۲۴۰ میلیون مترمکعب آن باید به صنعت اختصاص یابد. ۲۳۰ میلیون مترمکعب هم باید به نیروگاه‌ها داده شود و از آن جایی که نمی‌توانیم این میزان از نیاز نیروگاه‌ها را با گاز تأمین کنیم، ۱۳۰ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه تخصیص می‌یابد و مابقی نیاز، از طریق تخصیص دیگر سوخت‌ها تأمین می‌شود.

وی با تأکید بر این‌که دیدگاه حکمرانی باید در حوزه انرژی به شکل ساختاری اصلاح شود، ادامه داد: نگرش تولیدمحور برای جبران نیاز کشور، کارآمد نیست و باید نگاه در مدیریت انرژی و حل مسأله ناترازی، معطوف به مدیریت مصرف و راهکارهای اثربخش برای افزایش بهره‌وری باشد. ایسنا- حسین افشین در پنل تخصصی «سیاست‌گذاری در حوزه انرژی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با رویکرد رفع ناترازی و جذب سرمایه»، که در محل برگزاری همایش ایران پتروکم ۲۰۲۵ برگزار شد، به بررسی ابعاد و علل ناترازی انرژی کشور پرداخت و این مسأله را یک عارضه مزمن و مبتلا بودن عرصه‌های مختلف کشور به آن را ناشی از مشکلات ریشه‌ای و بنیادین در اقتصاد دانست و افزود: ناترازی‌های کشور که منحصر به حوزه انرژی نیستند، جزء بیماری‌های مزمنی هستند که کشورمان به آنها مبتلا است و باید توجه داشت که این عارضه‌ها را نمی‌توان با راهکارهای مقطعی و در کوتاه‌مدت به صورت ریشه‌ای و اصولی درمان کرد.

وی با بیان این‌که رشد در تولید انرژی، بدون توجه به اصلاح الگوهای مصرف، پاسخ‌گوی نیازهای کشور نخواهد بود، ادامه داد: مرتباً از رکوردشکنی در میزان تولید گاز طبیعی صحبت می‌کنیم و



همتی تصریح کرد: البته همه این کارها همزمان در حال انجام است از جمله اصلاح سیاست های ارزی بر مبنای تکالیف قانونی است که باید در اجرای آن، پایش جدی صورت گیرد تا مشکلات قبلی، مجددا برنگردد.

وی تأکید کرد: از نگاه دولت، این موضوع بسیار مهم است که اگر قرار است اصلاحاتی انجام شود، حتما باید همراه با توجه جدی به معیشت و طبقات پایین



ایرنا- تمرکز بازار نفت بر آثار تحریم‌های نفتی روسیه، قیمت‌های جهانی نفت خام را به بالاترین حد در چهار ماه گذشته رساند. قیمت نفت در معامله‌های با وجود توقف روند رسید، به‌دلیل تأثیرگذاری دور تازه تحریم‌های نفتی مسکو بر عرضه نفت روسیه به خریداران کلیدی مانند هند و چین، نزدیک به بالاترین حد چهار ماه خود باقی ماند.

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۱۰ و ۳۳ دقیقه امروز سه‌شنبه به وقت گرینویچ با ۵۴ سنت یا ۰.۶۷ درصد افت به ۸۰



ایرنا - معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه تمایل به افزایش واردات در بخش کشاورزی افزایش یافته است، گفت: با توجه به ظرفیت های داخلی صنعت دامی در تولید، واردات ۱۷۰ هزار تن گوشت قرمز به کشور قابل قبول نیست. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «شاهپور علانی مقدم» سه شنبه شب در یازدهمین نمایشگاه نهادهای تخصصی کشاورزی تهران افزود: کشاورزی یک بخش



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه ۹۸ درصد اقتصاد کشاورزی کشور در دست بخش خصوصی است و برای ارتقای امنیت غذایی باید بهره وری را در کشاورزی بالا بریم اظهار کرد: در ۱۵۰ میلیون هکتار کشور ما کشاورزی وجود دارد اما توسعه پایدار و امنیت غذایی به اوج نرسیده است . ایسنا- شاهپور علانی مقدم _ معاون توسعه مدیریت

راهبرد دولت، اصلاحات اقتصادی و توجه به معیشت دهک‌های پایین است

که دولت، حتما از فعالان بخش خصوصی و به ویژه تولیدکنندگان حمایت خواهد کرد چرا که ما نیاز به رشد اقتصادی بالا داریم و نقش بخش خصوصی در این راستا، بسیار مهم است.

همتی با اشاره به نقش بسیار مهم بازار سرمایه در تأمین مالی بنگاه ها در کنار نظام بانکی، اظهار داشت: بازار سرمایه، پتانسیل خیلی بالایی در تأمین مالی دارد، از جمله درخصوص بحث «شرکت پروژه» که هنوز در جامعه، خیلی جا نیافتاده است ولی شکل گیری «شرکت پروژه» می تواند تأثیر بسیار مهمی در رشد اقتصادی کشور داشته باشد و مصداق رشد تولید با مشارکت مردم است.

وی عنوان کرد: در این زمینه، سازمان بورس و اوراق بهادار و مرکز تأمین مالی وزارت اقتصاد کاملاً آمادگی دارند که بتوانیم این مسائل را با کمک فعالان بخش خصوصی پیش ببریم.

جامعه باشد و هم اکنون دولت در صدد است، سبد های معیشتی را در اختیار طبقات و دهک های پایین جامعه قرار بدهد.

راهبرد دولت، اصلاحات اقتصادی و توجه به معیشت دهک‌های پایین است

وزیر اقتصاد افزود: این جزو ضروریات کار است، به خاطر اینکه آثار تحریم ها و کسری بودجه، اقشار ضعیف را تحت فشار قرار داده و باعث کاهش قدرت خرید آنها شده است که حتما باید تا حد ممکن جبران شود و ما در حال انجام این کار هستیم و در آینده نیز به طور قطع ادامه خواهد یافت.

همتی با اشاره به حضور رئیس کل بانک مرکزی و نیز معاونان و رؤسای سازمان های زیرمجموعه وزارت اقتصاد در جلسه با اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی، این جلسه راه خوب و دارای نتایج بسیار مثبت ارزیابی کرد و خطاب به فعالان اقتصادی و اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی تهران تأکید کرد: مطمئن باشید

قیمت نفت به بالاترین سطح در چهار ماه اخیر رسید

دلار و ۴۷ سنت رسید.

در همین حال، نفت خام شاخص دابلپوتی‌آی آمریکا (WTI) با ۵۳ سنت یا ۰.۶۷ درصد کاهش، ۷۸ دلار و ۲۹ سنت به ازای هر بشکه داد و ستد شد.

قیمت‌های نفت پس از اعمال تحریم‌های دو شرکت گازپروم‌نفت و «سورگوت نفت‌گاز» و ۱۸۳ نفتکش متعلق به «ناوگان سایه» روسیه از سوی وزارت خزانه‌داری آمریکا در روز جمعه (۲۱ دی) ۲ درصد افزایش یافت.

چارالامپوس پیسوروس تحلیلگر ارشد سرمایه‌گذاری در کارگزاری اکسرام (XM) در این باره گفت: با توجه به تحریم‌های مسکو و تلاش خریداران برای یافتن محموله‌های جایگزین، ممکن است سطح ذخیره‌سازی‌ها بالا رود و با توجه به انتشار داده‌های شاخص مصرف‌کننده در روز چهارشنبه (۲۶ دی) که احتمال دارد حدودی فزاتر از حد انتظار باشد، قیمت‌ها اندکی پائین‌تر معامله شوند.

داده‌های شاخص قیمت تولیدکننده آمریکا (PPI) امروز سه‌شنبه و آمارهای شاخص قیمت مصرف‌کننده (CPI) روز چهارشنبه منتشر می‌شوند.

افزایش تورم اصلی بالاتر از ۰.۲ درصد پیش‌بینی

انتقاد معاون وزیر جهاد کشاورزی از افزایش واردات گوشت قرمز

۲۰ میلیون هکتار جنگل در کشور اما هنوز نتوانسته ایم به توسعه پایدار به دلیل یکسری مشکلات دست پیدا کنیم.

علانی اظهار داشت: اکنون برغم محدودیت های منابع آبی، افزایش جمعیت محدودیت آقلیمی بیش از ۱۲۵ میلیون تن تولید داریم که نشان دهنده افزایش سرانه امنیت غذایی کشور است یعنی هر ایرانی یک هزار و ۳۰۰ کیلوگرم سرانه امنیت غذایی دارد که ناشی از تلاش های محققان و پژوهشگران بوده است.

وی افزود: طبق آمارها دشت های بیابانی ما سال به سال افزایش می یابد و همچنان کشاورزی سنتی در برخی موارد پیش می رود زیرا در ابتدای انقلاب ۱۴ دشت بیابانی داشتیم اما امروز ۲۰ دشت بیابانی داریم که روز به روز خشک تر می شود. وی با بیان اینکه در زمینه مکانیزاسیون و بهره وری همچنان مشکل داریم، تصریح کرد: در کشور دو قانون تشریحی و تکوینی داریم که متأسفانه قانون تشریحی به قانون تکوینی ترجیح داده می شود که همین امر باعث شده اراضی کشاورزی خرد شود.

۹۸ درصد اقتصاد کشاورزی کشور در دست بخش خصوصی؛ امنیت غذایی به اوج خود نرسیده است

علایی مقدم ادامه داد: سرانه زمین در کشور ما پایین است و نیاز به قانون جامع برای یکپارچه سازی زمین‌های کشاورزی داریم، سرانه هر نفر کشاورز ما زیر پنج هکتار است باید از تکنیک‌های دنیا استفاده و آخرین یافته های تحقیقاتی را به زمین کشاورزی منتقل کنیم.

معاون وزیر اظهار کرد: با ۲۳۰ مایلمتر بارندگی کشاورزی طبق گفته فائو کشاورزی ما مقاومتی و توام با ریسک است، مکمل ها و تغذیه و بذر و بستر و خاک خوب نیازمندی های کشاورزی ماست. کودهای ماکرو و میکرو در کشاورزی نیاز داریم. خاک های ما کربن آلی کمی دارند. باید نهاده خوب داشته باشیم و کاشت و داشت و برداشت را به خوبی انجام دهیم. باید هم‌راستا با بومی سازی همگام دنیا حرکت کنیم. وی گفت: وقتی اتحادیه ها و انجمن ها برای تخصیص ارز یک سال باید صبر کنند چگونه باید تولید را رشد دهیم؟ یک میلیون تن گوشت قرمز در سال نیاز داریم و با وجود تولید داخل امسال ۱۷۰ هزار تن گوشت وارد کردیم.

و منابع انسانی وزارت جهادکشاورزی_ در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی نهاده‌های کشاورزی که امروز در سالن نمایشگاه بین‌المللی ایران‌مال برگزار شد، اظهار کرد: کشاورزی بخش اقتصادی مهمی در دنیا هست و حدود بیست درصد اشتغال و هشتاد درصد امنیت غذایی کشور به کشاورزی وابسته است، ۹۸ درصد اقتصاد کشاورزی کشور در دست بخش خصوصی است و برای ارتقای امنیت غذایی باید بهره وری را در کشاورزی بالا ببریم.

وی افزود: آب و خاک بستر حیات هستند، ما در کشور نگاه جامع نگر در کشاورزی نداریم در ۱۵۰ میلیون هکتار کشور ما کشاورزی وجود دارد اما توسعه پایدار و امنیت غذایی به اوج نرسیده است تولید کشاورزی ما ۱۲۵ میلیون تن در سال است هر چند با کاهش آب رو به رو و افزایش جمعیت رو به رو هستیم و محدودیت های زیادی وجود دارد، دشت های بیابانی ما سال به سال دارد بیشتر می شود، اقلیم سخت تر و فرونشست بیشتر می شود اما کشاورزی ما با همان روش های سنتی دارد پیش می رود اما در مکانیزاسیون و بهره وری همچنان مشکل داریم.



هائلی یاتان چه دل و جانا رَپَتگن مَرچی

آ سُمی پُلَنت، تئی دوئین گُوشان

لڏگان کبگی ، مهگلی نازان

په گئین پُلان ، مَنَتگن مَرچی

دَنَتانا آروگ دُرُشتگنت مَرچی

تئی جیگئی نارج ،شَرترِاشینان

تئی مَهِین دِیما کاگدِین لُنْتان

مئی دِلئی بَندان ، سِندگن مَرچی

چه هُوش و سارا ،رَپَتگن مَرچی

مئی دَلئی هالان کس نَهِنت مالوم

شِپِپَگِین پونزو ، نگرهین دنتان

چه دوئین دیدان ،کِپَتگن مَرچی

په تئی وَصفا ، دلبرین بانکی

آهوگی گرِین ، تئی سَرئی مَلگُور

مانتَگت شهبِیک،گَنَدگن مَرچی

چو وَلّ و لمبان ، لُڏگن مَرچی

هائلی یاتان زُرتگن مَرچی

گَم و اندوْهان آتَکگن مَرچی

تئی کَدا بُرزین ،بِی قَرارِنت دل

په سُوْز و ارمان سُتکگن مَرچی

تئی چَم و بُروان چو کماننت گل

فراخوان عمومی مرحله دوم

شهرداری بندر کنارک در نظر دارد باستناد بند ۳ مصوبه شماره ۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ شورای اسلامی شهر کنارک نسبت به سرمایه گذاری با موضوع مشارکت در سرمایه گذاری احداث دکه بازار سنتی با کاربری تجاری در یک طبقه واقع در در خیابان امام خمینی غربی روبروی بانک صادرات اقدام نماید.

– تاریخ انتشار فراخوان ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

اگهی نوبت اول از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ لغایت۱۴۰۳/۱۱/۰۱ میباشد .

متقاضیان واجد شرایط حقیقی و حقوقی پس از آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ لغایت۱۴۰۳/۱۱/۰۷ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ ریال به حساب ۰۱۰۵۶۳۲۰۷۴۰۰۸ بنام شهرداری بندر کنارک نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگاهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند .

مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی پس از اتمام مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۵میباشد.

۵ سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۱/۲۲۸/۷۵۰/۰۰۰ ریال میباشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری کنارک یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۳۶۲۵۰۰۷ سپرده شهرداری کنارک نزد بانک ملی واریز گردد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

به پیشنهادات مخدوش ، مشروط ، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمیشود. سپرده نفرات اول ، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه ننماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد میگردد و الباقی پس از افتتاح پاکات عودت داده میشود.

جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶در محل دفتر شهردار می گردد. پیشنهادات باید در سه پاکت الف : فیش سپرده شرکت در فراخوان – فیش خرید اسناد ب: (اسناد و مدارک اساسنامه شرکت ، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اشخاص حقیقی ، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی ، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد (ج) برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر و موم به حراست شهرداری تحویل گردد.

متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمیباشند. سرمایه گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم ، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه های اجرای پروژه ، درصد مشارکت بیشتری برای شهرداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۴۳۵۳۸۳۰۰۴ تماس حاصل نمایید

فراخوان عمومی مرحله اول

شهرداری بندر کنارک در نظر دارد باستناد بند ۳ مصوبه شماره ۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ شورای اسلامی شهر کنارک نسبت به سرمایه گذاری با موضوع مشارکت در سرمایه گذاری احداث بازارچه محلی واقع در در خیابان سعدی جنب تاج محل اقدام نماید.

– تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

اگهی نوبت اول از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ لغایت۱۴۰۳/۱۱/۰۱ میباشد.

متقاضیان واجد شرایط حقیقی و حقوقی پس از آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ ریال به حساب ۰۱۰۵۶۳۲۰۷۴۰۰۸ بنام شهرداری بندر کنارک نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگاهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند. مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی پس از اتمام مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۵میباشد.

۵٪ سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۶/۰۹۲/۷۱۳/۰۰۰ریال میباشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری کنارک یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۳۶۲۵۰۰۷ سپرده شهرداری کنارک نزد بانک ملی واریز گردد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

به پیشنهادات مخدوش ، مشروط ، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمیشود.

سپرده نفرات اول ، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه ننماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد میگردد و الباقی پس از افتتاح پاکات عودت داده میشود.

جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ در محل دفتر شهردار می گردد. پیشنهادات باید در سه پاکت الف : فیش سپرده شرکت در فراخوان – فیش خرید اسناد ب: (اسناد و مدارک اساسنامه شرکت ، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اشخاص حقیقی و مدیر عامل برای اشخاص حقوقی ، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی ، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد (ج) برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر و موم به حراست شهرداری تحویل گردد.

متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمیباشند سرمایه گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم ، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه های اجرای پروژه ، درصد مشارکت بیشتری برای شهرداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۴۳۵۳۸۳۰۰۴ تماس حاصل نمایید:

م الف:۵۸۷

